Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ

09.01.2017 № 48

г. Первоуральск

О внесении изменений
в структуру отчета о результатах самообследования МАОУ СОШ № 1

В соответствии с пунктами 6 и 7 Порядка проведения самообследования
образовательной организацией, утверждённого приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения
самообследования образовательной организацией», с целью устранения нарушений,
выявленных в ходе проведения плановой документарной проверки Министерства общего
и профессионального образования Свердловской области с 07.11.2016 года по 02.12.2016
года,

1. Внести дополнения в Отчет о самообследовании МАОУ СОШ № 1 в части включения
в него аналитической части (приложение на 30 листах).

2. Касьяновой Е.В., учителю, ответственному лицу за ведение школьного сайта,
разместить на официальном сайте МАОУ СОШ № 1 изменения, внесенные в Отчет о
самообследовании МАОУ СОШ № 1 в срок до 02.06.2017 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

О.А. Сокольникова

Е В Касьянова

		2021-12-01T11:09:43+0500
	МАОУ СОШ № 1